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Hankerahoitusyhteistyö yhteiskuntatieteellisillä aloilla
European Collaborative Research Projects (ECRP) 2010

Suomen Akatemian kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen toimikunta on mukana Euroopan tiedesäätiön
(European Science Foundation, ESF) koordinoimassa European Collaborative Research Projects (ECRP)
-ohjelmassa, joka on yksi EUROCORES-ohjelmista.

Ohjelmaan voi jättää hakemuksia koskien tutkimushankkeita, jotka voivat olla miltä tahansa
yhteiskuntatieteiden aloilta. Aiheita ei ole ennakkoon määritelty. Tutkimushankkeessa tulee olla mukana
tutkijoita vähintään kolmesta yhteistyössä mukana olevasta Euroopan maasta. Tutkimushankkeella on yksi
yhteinen tutkimus- ja rahoitussuunnitelma. Euroopan tiedesäätiö suorittaa hakemusten tieteelliset arvioinnit
joiden perusteella kansalliset rahoitusorganisaatiot tekevät rahoituspäätökset.

Suomen Akatemian ohjeiden mukaan tutkimushankkeisiin myönnetään rahoitusta niissä tarvittavan
tieteellisen ja muun työvoiman palkkaamiseen, kansainvälisen yhteistyön kuluihin sekä tarvikkeiden ja
tutkimusvälineiden hankintaan ja tutkimuksen muihin välittömiin ja välillisiin kuluihin. Rahoitukseen voi
sisältyä myös matkamäärärahoja, tutkijakurssien järjestämiskuluja, määrärahoja seminaareihin ja
kielentarkastukseen, tukiryhmän kuluja sekä määrärahoja ulkomailta palaavan tutkijan työskentelyyn
tutkimusryhmässä. Lisäksi hankkeeseen voidaan osoittaa apurahaa tutkijankoulutukseen tai työskentelyyn
ulkomailla tai ulkomaisen tutkijan enintään vuoden kestävään työskentelyyn tutkimusryhmässä. Akatemian
rahoitusosuus hankkeen kokonaiskustannuksista on enintään 80 %.

Tutkimushankkeen vastuullisen johtajan palkkaukseen voidaan myöntää enintään vuoden rahoitus
varttuneen tutkijan palkkaukseen, ulkomailla tapahtuvaa työskentelyä varten, kotimaahan paluun
yhteydessä, toiseen tutkimusorganisaatioon siirtymistä varten tai muusta tutkimuksellisesti erityisestä
syystä.

Rahoitusta voi hakea neljälle vuodelle. Rahoituspäätöksissä noudatetaan kokonaiskustannusmallia, josta
lisätietoja on saatavana Akatemian verkkosivuilla www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen>
Kokonaiskustannusmalli.

Hakuohjeet ovat ESF:n verkkosivuilla www.esf.org./ecrp. Hankkeessa mukana olevat suomalaiset
tutkimusryhmät jättävät hakemuksen myös Suomen Akatemiaan.

Hakuaika päättyy 10.3.2010 klo 17:00 Suomen aikaa. Euroopan tiedesäätiön hakemus ”Common
Application form” jätetään Euroopan tiedesäätiölle ja Suomen Akatemiaan jätetään hakemus sähköisen
asioinnin kautta (www.aka.fi  > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin). Hauksi valitaan ”European
Collaborative Research Projects (ECRP) – yhteishankkeiden kansalliset osahankkeet”.
Lisätietoja: www.esf.org./ecrp ja www.aka.fi
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